
 

 
 
 

Broj: 81/2012 

Zagreb, 12. srpnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 178. sjednici 

održanoj 12. srpnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje odluku Hrvatske udruge 

poslodavaca o imenovanju članom GSV-a g. Damira Kuštraka umjesto g. 

Josipa Zahera, te da g. Matko Bolanča, dosadašnji dopredsjednik GSV-a, 

prestaje biti predstavnikom HUP-a u GSV-u, a time i dopredsjednikom GSV-a. 

 

2. Gospodarsko-socijalno vijeće donijelo je odluku  o imenovanju g. Damira 

Kuštraka dopredsjednikom GSV-a od strane HUP-a. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v. r. 

 

 


